

# Communicate Information Sweden AB

556445-7934

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Göran Brange, Verkställande direktör  
2026-01-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet som varit vilande under året.

Företaget har sitt säte i Malmö

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024-09-01<br>- 2025-08-31 | 2023-09-01<br>- 2024-08-31 | 2022-09-01<br>- 2023-08-31 | 2021-09-01<br>- 2022-08-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 0                          | 1 681 520                  | 8 167 000                  | 9 096 000                  |
| Resultat efter finansiella poster | 297 545                    | 220 593                    | -62 000                    | -434 000                   |
| Soliditet (%)                     | 49                         | 55                         | 62                         | 75                         |

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år då konsultverksamheten varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

|                            | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt           |
|----------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång           | 100 000        | 20 000        | 782 017                | 220 593        | 1 122 610        |
| Utdelning                  |                |               | -200 000               |                | -200 000         |
| Balanseras i ny<br>räkning |                |               | 220 593                | -220 593       | 0                |
| Årets resultat             |                |               |                        | 297 545        | 297 545          |
| <b>Vid årets utgång</b>    | <b>100 000</b> | <b>20 000</b> | <b>802 610</b>         | <b>297 545</b> | <b>1 220 155</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 802 610          |
| Årets resultat      | 297 545          |
| <b>Summa</b>        | <b>1 100 155</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 320 000          |
| Balanseras i ny räkning | 780 155          |
| <b>Summa</b>            | <b>1 100 155</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2024-09-01<br>- 2025-08-31 | 2023-09-01<br>- 2024-08-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 0                          | 1 681 520                  |
| Övriga rörelseintäkter  |          | 118 750                    | 0                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>118 750</b>             | <b>1 681 520</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -11 117                    | 0                          |
| Handelsvaror  |          | 0                          | -1 515 060                 |
| Övriga externa kostnader  |          | -112 623                   | -101 728                   |
| Personalkostnader   | 2        | -62 178                    | -23 179                    |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -32 678                    | -26 250                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-218 596</b>            | <b>-1 666 217</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>-99 846</b>             | <b>15 303</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |          | 91 200                     | 220 370                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 331 887                    | 0                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -25 696                    | -15 080                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>397 391</b>             | <b>205 290</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>297 545</b>             | <b>220 593</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>297 545</b>             | <b>220 593</b>             |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>297 545</b>             | <b>220 593</b>             |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>  |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |          |                  |                  |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>                            |          |                  |                  |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3        | 0                | 0                |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                              |          |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 4        | 564 300          | 26 250           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        |          | <b>564 300</b>   | <b>26 250</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                             |          |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                               | 5        | 1 858 862        | 1 978 738        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       |          | <b>1 858 862</b> | <b>1 978 738</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |          | <b>2 423 162</b> | <b>2 004 988</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |          |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                       |          |                  |                  |
| Övriga fordringar  |          | 0                | 3 529            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt                                  |          | 0                | 0                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |          | <b>0</b>         | <b>3 529</b>     |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                                      |          |                  |                  |
| Övriga kortfristiga placeringar                                      |          | 0                | 0                |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>                                |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Kassa och bank</b>  |          |                  |                  |
| Kassa och bank   |          | 51 759           | 29 580           |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |          | <b>51 759</b>    | <b>29 580</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |          | <b>51 759</b>    | <b>33 109</b>    |
| <b>Summa tillgångar</b>  |          | <b>2 474 921</b> | <b>2 038 097</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   |          | 20 000           | 20 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>120 000</b>   | <b>120 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 802 610          | 782 017          |
| Årets resultat                               |          | 297 545          | 220 593          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>1 100 155</b> | <b>1 002 610</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>1 220 155</b> | <b>1 122 610</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Obligationslån                               |          | 0                | 0                |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder                               |          | 1 254 766        | 915 487          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 0                | 0                |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>1 254 766</b> | <b>915 487</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>2 474 921</b> | <b>2 038 097</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 33 109   |
| Försäljningar/utrangeringar        | -33 109  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>0</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b> |

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

---

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Inköp                              | 596 978        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>596 978</b> |
| <b>Avskrivningar</b>               |                |
| Årets avskrivningar                | -32 678        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-32 678</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>564 300</b> |

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

---

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                  |
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 858 862        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>1 858 862</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>1 858 862</b> |

# Underskrifter

Årsredovisning för Communicate Information Sweden AB, 556445-7934  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-14

Per Göran Brange  
Per Göran Brange  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-01-14